COLATINA

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE COVERNO

DECRETO N° 31,012 DE 09 DE ABRIL DE 2025.

Exonera Diretor de Operações, do Serviço Colatinense de

Saneamento Ambiental-SANEAR

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar Luis Carlos Dubberstein do cargo de

Diretor de Operações, do Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental-SANEAR.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 09 de abril de 2025.

RENZO DE

VASCONCELOS:05496770700

Assinado de forma digital

por RENZO DE

VASCONCELOS:05496770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br

1